ANEXO I

      FICHA DE INSCRIÇÃO

     PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

CONTRATAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2026
EDITAL Nº 002/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA/RS

Dados de Identificação:

N.º de inscrição:________________Cargo:__________________________
Nome: ________________________________________________________________
Sexo: Mas. (         )      Fem. (         )     Estado Civil:_____________________________
Data de Nascimento: ______/______/_______________

Nacionalidade:__________________________________________________________
Naturalidde:____________________________________________________________
Filiação:
Pai:_____________________________________________________________

Mãe:____________________________________________________________
N.º RG: ____________________________________CPF:_______________________
N.º Título de Eleitor: _____________________________________________________
Endereço: ______________________________________________________________
Telefone:_______________________________________________________________
Declaro para os devidos fins que conheço, estou ciente e aceito as normas reguladoras do presente Edital nº 002/2026, de 24 de fevereiro de 2026.

Vista Gaúcha, RS, ____ de _____________ de 2026.

_______________________________________
Assinatura do Candidato

ANEXO II

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS APRESENTADOS PARA A PROVA DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2026
	N.º
	ESPECIFICAÇÃO (título, carga horária, data)
	PONTUAÇÃO

(a ser preenchido pela Comissão)

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	TOTAL

Vista Gaúcha, RS, ______de ___________de 2026.

__________________

Assinatura do Candidato